ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" Z i " 2019 г. № ^ Ш - г г ^
if

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 11 февраля 2011 года № 128-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 11 февраля 2011 года № 128-па «О создании комиссии по
признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма»
(в редакции постановлений администрации от 20.02.2013 № 328-па,
от 22.08.2017 № 1303-па, от 04.05.2018 № 679-па, от 30.07.2018 № 1215-па,
от 15.08.2018 № 1308-па, от 12.11.2018 № 1830-па):

- в состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях
постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по
договорам социального найма, утвержденный вышеуказанным
постановлением:

а) вывести из состава комиссии Бурыкину JI.A., Жирякову С.Н.;
б) ввести в состав комиссии:

Древич - начальника отдела социального обеспечения
Оксану Дмитриевну управления социальной политики

Прочаковского - начальника отдела молодежной политики
Дмитрия Викторовича управления молодежной политики, физической

культуры и спорта

2

Сергееву - начальника отдела социальных выплат
Антонину Ивановну Управления Пенсионного фонда РФ (ГУ) в

г. Губкине и Губкинском районе (по
согласованию)

Мишину - главного специалиста бюджетного отдела
Екатерину Николаевну управления финансов и бюджетной политики;

в) читать следующие наименования должностей:

Михайлусенко - заместитель начальника управления социальной
Наталья Николаевна политики

Толмачева
Юлия Анатольевна

главный специалист отдела социального
обеспечения управления социальной политики,
секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Белоусова И.К.

Глава администрации А.П. Гаевой